[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 27.02.2014                                                                                                            № 5
поселок Октябрьский

О назначении проведения публичных слушаний по проекту
решения Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении программы социально-экономического развития Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

на 2014-2017 годы»
В соответствии со статьей 74 главы 7 Устава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, статьи 14 Положения о публичных слушаниях в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района, Совет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении программы социально-экономического развития Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на 2014-2017 годы» на 14 марта 2014 года.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении программы социально-экономического развития Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на 2014-2017 годы» (приложение).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоуманского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Реута).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                         В.А.Белик